



VAT: BG 130 30 41 38

ИПУ - СОФИЯ ЕООД
 1618 София, бул. "Тодор Каблешков" 6, Ат.18
 тел. 02/ 981 05 66,
 E-mail: ipu-sofia@ipu.bg; www.ipu.bg
 IBAN № BG53 UNCR 7630 1039 293855
 ВИС код: UNCR BGSF,
 УНИКРЕДИТ БУЛБАНК АД

ОФЕРТА

№ 2025-02

До: АЕЦ Козлодуй ЕАД

Дата: 31.01.2025 г.

НВН: Г-н Г. Каменов - Експерт "Маркетинг"

Отн. Пазарна консултация № 55240

Уважаеми Господа, благодарим за Вашето запитване и Ви предлагаме следното:

№	ID	Спец pos.nr	Наименование/ Description	Част/поз. № (part/pos.Nr.)	Забележка/ Comment	Кол./ Qty.	Ед. Цена, Лв./ Price per pc. BGN	Обща цена, Лв/ Total price BGN
Gr. 1	VS99/VS66/ETF/VCA Ком.№/comm.nr. 528450/1.13 - Block 5; Ком.№/comm.nr. 801303/1.13 - Block 6;							
1	55456		Гарнитура/ spiral gasket for VS99.41.320.100 K 150; Ком.№/comm.nr. 528450/1; Приемане/Acceptance: VPU 20 4595	13		15	1 309.00	19 635.00
2	55457		Гарнитура/ spiral gasket for VS99.41.320.100 K 150; Ком.№/comm.nr. 528450/1; Приемане/Acceptance: VPU 20 4595	32		16	1 218.00	19 488.00

№	ID	Спец pos.nr	Наименование/ Description	Част/поз. № (part/pos.Nr.)	Забележка/ Comment	Кол./ Qty.	Ед. Цена, Лв./ Price per pc. BGN	Обща цена, Лв/ Total price BGN
3	55460		Гарнитура/ spiral gasket for VS99.41.320.100 K 150; Ком.№/comm.nr. 528450/1; Приемане/Acceptance: VPU 20 4595	37		12	1 195.00	14 340.00
4	55463		Гарнитура /Siralichtung/, VPU204602, ком. Nr.528450, for ETF2	59		6	465.00	2 790.00
5	55488		Уплътнение линзово Уплътнение линзово /LINSENDICHTUNG/, VPU204595, ком nr. 528450	67		24	2 311.00	55 464.00
6	55461		Пружина /Feder/, VPU204595, ком.nr. № 528450, За клапан главен тип/for main valve type VS99	63		12	3 999.00	47 988.00
7	55451		Ел.магнит к-т стебло/ Solenoid compl. for VS99; spec.VS 99.41.320 100 K 150	63.1-63.6		12	19 675.00	236 100.00
8	55452		Сегмент /Kolbenring/, VPU204595, ком. № 528450, За клапан главен тип/for main valve type VS99	19		6	4 810.00	28 860.00
9	55450		Бутало / Piston compl., 67 7732 000 for VS99; spec. VS 99.41.320 100 K 150	25	За 20 4595 00 моля уточнете VPU или ориг.ком.№	6	156 564.00	939 384.00
10	81666		Гарнитура/spiral gasket VPU 204598/ comm nr. 528450	9		24	2 232.00	53 568.00
11	41237		Фенер/ Anschlagbuchse	30		24	1 456.00	34 944.00
12	379		Уплътнение/ Verschlußdeckeldicht for VS66; Ком.№/comm.nr. 528450;	35		36	1 371.00	49 356.00
13	381		Уплътнение линзово/ Linsendicht for арматура тип/armature type: VS66.320.25/50.111.112; Ком.№/comm.nr. 528450/1.3; Приемане/Acceptance: VPU 20 4598	41		24	1 558.00	37 392.00
14	81648		Гарнитура (sealing ring), VPU204598, ком. Nr. 528450, for pilot valve VS66 "SEMPELL"	63		36	1 088.00	39 168.00
15	81652		Дюза/ nozzle for VS 66	69		28	25 600.00	716 800.00
16	79702		СНП/ spiral gasket for VS 66	86		24	776.00	18 624.00

№	ID	Спец pos.nr	Наименование/ Description	Част/поз. № (part/pos.Nr.)	Забележка/ Comment	Кол./ Qty.	Ед. Цена, Лв./ Price per pc. BGN	Обща цена, Лв/ Total price BGN
17	380		Спирална гарнитура/ Spiral gasket for VS66; Ком.№/comm.nr. 528450; Приемане/Acceptance: VPU 20 4598	92		36	2 521.00	90 756.00
18	81643		Седло/ seat bush for VS 66	2		12	13 743.00	164 916.00
19	41235		Клапан /KEGEL/, VPU204598, ком. Nr. 528450, За клапан импулсен тип/for pilot valve VS66	6		6	5 844.00	35 064.00
20	55446		Пружина/ spring, 7120700 000/ VS 66.320.25	16		8	2 799.00	22 392.00
21	55448		Щок /Spindel/, 63 1478 612 Tell 11; Спецификация/specification: VS 66.320.25; z К.О. I-контур 5 и 6 ЕБ	11		7	12 106.00	84 742.00
22	109949	10.1	Комплект силфон/ bellow complete, VPU204598, for 5,6 YP21,22,23S03,04	10		3	81 491.00	244 473.00
23	55449		Пружина/ spring, 67 9677 001/ VS 66.320.25	34.1		12	991.00	11 892.00
24	109945		Гарнитура графитна/ Graphite gasket for degasing nozzle , Framatome dwg. NGPMI-33-5961	5		12	210.00	2 520.00
25			Щок /Spindel/, Спецификация/specification: VS 66/ 20 4601 40	11		2	8 417.00	16 834.00
26			Стойка за бугелен възел/ bracket (support complete) for ETF2.320.25, спес. 20 4602 40 for valve ID 5/6YP21S08	11, 48, 37, 13, 14, 15, 16, 18, 17, 19, 21, 22, 23, 29, 30, 31, 32, 36, 42, 44, 45, 46	Оферираме посочените части номера. 1 к-т е за един клапан	2	84 975.00	169 950.00
27			Стойка за бугелен възел/ bracket (support complete) for ETF2.320.25, спес. 20 4599 40 for valve ID 5/6YP21S02	11, 48, 37, 13, 14, 15, 16, 18, 17, 19, 21, 22, 23, 29, 30, 31, 32, 36, 42, 44, 45, 46, 48	Оферираме посочените части номера. 1 к-т е за един клапан	2	84 975.00	169 950.00

№	ID	Спец pos.nr	Наименование/ Description	Част/поз. № (part/pos.Nr.)	Забележка/ Comment	Кол./ Qty.	Ед. Цена, Лв./ Price per pc. BGN	Обща цена, Лв./ Total price BGN
28			Корпус/ body for ETF 2, spec. 20 4599, dwg. 20 3929 30 for valve ID YP21 S06, 07	1	Корпус част № 1	2	169 950.00	339 900.00
29			Стойка за бугелен възел/ bracket (support complete) for ETF2.320.25, spec. 20 4599 40 for valve ID 5/6YP21S05	11, 48, 37, 13, 14, 15, 16, 18, 17, 19, 21, 22, 23, 29, 30, 31, 32, 36, 42, 44, 45, 46, 48	Оферираме посочените части номера. 1 к-т е за един клапан	2	84 975.00	169 950.00
30			Стойка за бугелен възел/ bracket (support complete) for ETS/F2.320.25, dwg. 20 3930 30 for valve ID 5/6YP21S02,05	1	Корпус част № 1	2	169 950.00	339 900.00
							Общо група 1:	4 177 140.00
Gr.2	Babcock valves primary							
31	109936	1.1.3	Възел бугелен за арматура/ guiding bush for valve type Permador 703-625; DN 300/250; PN200,T=350 C; Черт./dwg.nr. 3047440.4 Kozlodui ID - for unit 5	31, 32, 34, 36, 40	PERMADOR 3000, 713-625, DN300/250	4	169 950.00	679 800.00
32	107555	1.1.3	Пластина клинова к-т/ middle piece complete for Permdor type 713-225, DN 300/250 PN 200, T=350 C, dwg. 3047440.4, valve ID 5TQ40 S01,02,03,04,05 for unit 5	2, 5, 6, 26, 53, 54	PERMADOR 3000, 713-625, DN300/250 46-6941-710_1 3047440.4 Оферирана е пластина клинова к-т	2	710 700.00	1 421 400.00
33		1.1.3	Щок/ stem for Permdor type 713-225, DN 300/250, dwg. 3047440.4, valve ID 5TQ40 S01,02,03,04,05; 5TQ22,32 S04,06,10,22; 5TQ12 S04,06,07 for Unit 5	7	PERMADOR 3000, 713-625, DN300/250 46-6941-710_1 3047440.4 Оферирана е пластина клинова к-т	1	84 975.00	84 975.00

№	ID	Спец pos.nr	Наименование/ Description	Част/поз. № (part/pos.Nr.)	Забележка/ Comment	Кол./ Qty.	Ед. Цена, Лв./ Price per pc. BGN	Обща цена, Лв./ Total price BGN
34		1.1.3	Посочените части не могат да бъдат доставени от Sempell, не са включени в оригиналната документация VPU. Като алтернатива оферираме нови части №№ 6+7 (сферични пръстени/ ball rings), за компенсиране дебелината на износване на клинкета.		PERMADOR 3000, 713-625, DN300/250 46-6941-710_1 3047440.4	10	73 770.00	737 700.00
35		1.1.3	Щифт / pins for Permador type 703-225, DN 300/250, dwg. 3047440.4; 2 pcs. per set for Unit 5	53	PERMADOR 3000, 713-625, DN300/250 46-6941-710_1 3047440.4	10	1 133.00	11 330.00
36		1.1.3	Пластина клинова ремонтна к-т за ремонтиран корпус/ middle piece for overhauled body complete for Permdor type 713-225, DN 300/250 PN 200, T=350 C, dwg. 3047440.4, valve ID 5TQ40 S01,02,03,04,05. Дебелина на пластината/ thickness of the complete middle piece +0.7 mm	2, 5, 6, 26, 53, 54	PERMADOR 3000, 713-625, DN300/250 46-6941-710_1 3047440.4 Оферирана е пластина клинова комплект	1	710 770.00	710 770.00
37	107621	1.1.3	Пластина клинова к-т/ middle piece complete for Permdor type 713-225, DN 300/250 PN 200, T=350 C, dwg. 3096166.5, valve ID 6TQ40 S01,02,03,04,05. for Unit 6	2, 5, 6, 26, 53, 54	PERMADOR 3000, 713-625, DN300/250 46-6941-710_1 3047440.4 Оферирана е пластина клинова комплект	2	710 770.00	1 421 540.00
38		1.1.3	Пластина клинова ремонтна к-т за ремонтиран корпус/ middle piece for overhauled body for Permador type 713-225, DN 300/250 PN 200, T=350 C, dwg. 3096166.5, valve ID 6TQ40 S01,02,03,04,05. for Unit 6 Дебелина на пластината/ thickness of the complete middle piece +0.7 mm	2, 5, 6, 26, 53, 54	PERMADOR 3000, 713-625, DN300/250 42-0101-710_1 3096166.5 Оферирана е пластина клинова комплект	1	710 700.00	710 700.00

№	ID	Спец pos.nr	Наименование/ Description	Част/поз. № (part/pos.Nr.)	Забележка/ Comment	Кол./ Qty.	Ед. Цена, Лв./ Price per pc. BGN	Обща цена, Лв./ Total price BGN
39		1.1.3	Щок/ stem for Permdor type 703-225, DN 300/250, dwg. 3096166.5, valve ID 6TQ22,32 S04,06,10,22; 6TQ12 S04,06,07 - for unit 6	7		1	84 975.00	84 975.00
40			Специализиран комплект инструменти за измерване на вътрешните размери по време на ремонт на шибърни задвижки PERMADOR, съгласно препоръка от Sempell	К-т		2	51 500.00	103 000.00
41			Щок със силфон и капак за регулираща арматура/ Stem +bellow complete for SEMPELL ZBS5 dwg.80247808A	36, 24, 25, 17, 12, 14		2	744 829.00	1 489 658.00
42	131720		Конус за регулиращ вентил/ Kegel + cylindrical pins for control valve (по 3 бр. в комплект) for ZBS 5 valve ID 5/6 TK81,82 S02 dwg. 80247808/ valve ZBS 5 DN 100; Komm nr. 70059132/100+200; VPU 80 2478 07 G; Черт.№/ dwg nr. 80 2478 08 B и док. 80 2478 13.A	54,55		4	23 765.00	95 060.00
43	131721		Седлова втулка за регулиращ клапан / Cage complete for ZBS 5 valve ID 5/6 TK81,82 S02 dwg. 80247808	6, 6.1 - 6.3		4	60 864.00	243 456.00
44		1.2.2	Клапан силфонен комплект за вентил/ Bellow complete for valve type Babcock 140-526, DN 100, Черт./ dwg.nr. 3047373.3; Kozlodui ID 5TC10,20,30,40 S01,04; 5TK21,22,23S04,05 - for unit 5	2,3,4,5,6,7,8, 31, 12,13	Моля посочете ориг. поръчка №	1	767 865.00	767 865.00
45		1.2.2	Клапан силфонен комплект за вентил/ Bellow complete for valve type Babcock 140-226, DN 100, Черт./ dwg.nr. 3094071.6; Kozlodui ID 6TK21,22,23S04,05 - for unit 6	2,3,4,5,6,7,8, 31, 12,13	Моля посочете ориг. поръчка №	1	767 865.00	767 865.00
46	117090	2.2.10	Клапан силфонен комплект за вентил/ Bellow complete for valve type Babcock 140-236 I, DN 50, PN5 T=150 C; Черт./ dwg.nr. 3091733.0; Kozlodui ID 6TN30S01,02 - for unit 6	2,24,25,27, 28,43,26,29	Nico 114-236 I/50 42-0104-710_39 42-0107-710_2 3091733	1	259 774.00	259 774.00

№	ID	Spec pos.nr	Наименование/ Description	Част/поз. № (part/pos.Nr.)	Забележка/ Comment	Кол./ Qty.	Ед. Цена, Лв./ Price per pc. BGN	Обща цена, Лв./ Total price BGN
47	117082	2.1.10	Клапан силфонен комплект за вентил/ Bellow complete for valve type Babcock 140-236 I, DN 50, PN5 T=150 C; Черт./ dwg.nr. 3091724.9A; Kozlodui ID 6TN30S01,02 - for unit 6	2,24,25,27, 28,43,26,29	Nico 114-236 I/50 42-0104-710_3 42-0107-710_2 3091724	1	259 774.00	259 774.00
							Общо група 2:	9 849 642.00
							Общо Гр. 1+2:	14 026 782.00

ЦЕНИ: В лева без ДДС, DDP Козлодуй;
Срок на доставка: 740 дни, възможни са частични доставки;
Начин на плащане: 100 % до 30 дни след извършен входящ контрол и приемане;
Валидност: 31.08.2025

1. В цените са включени преработки на оригиналната документация *VPU заваръчни планове и производствено технологична документация EOMR - 14 бр.*

2. Документи при доставка:

- Декларации за произход и съответствие;
- Документация и протоколи от заводски изпитания;
- Преработена VPU документация, заваръчни планове, където е приложимо.
- За измервателните инструменти - инструкция за работа и поддръжка.
- Инструкция за съхранение;

С уважение

ИПУ - София ЕООД

инж. Б. Райков - Управител